
UCHWAŁA NR XXXVIII/283/13
RADY GMINY DAMNICA

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właściciela nieruchomości, w tym terminu i miejsca składania deklaracji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.1,art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r poz. 594 z póżn.zm.1)) oraz na podstawie art. 6n 
ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity:Dz.U. 
z 2012 r poz. 391 z późn. zm.2))uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właściciela nieruchomości, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie 
Gminy Damnica w terminie do dnia 10 stycznia 2014 roku. 

2.  W przypadku zmiany danych zawartych w złożonej deklaracji będących podstawą ustalenia wysokości 
należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości zamieszkałej 
zobowiązany jest złożyć do Wójta Gminy Damnica nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia 
zmiany.

§ 3. 1. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości zamieszkałej może przesłać do Urzędu 
za pomocą Elektronicznej Skrzynki Podawczej Urzędu Gminy Damnica. 

2.  Warunki i tryb składania deklaracji, o której mowa w § 1, za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXV/189/12 Rady Gminy Damnica z dnia 06 grudnia 2012 roku w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości, w tym terminu i miejsca składania deklaracji 

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. , poz. 645. 
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz.U.z 2012r. Poz. 951; Dz.U. Z 2013r. Poz. Nr 21 i 228

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 4582



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Damnica 

Włodzimierz Kisiel

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4582



DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4582



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4582



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4582



Warunki i tryb składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4582



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4582


		2013-12-13T11:30:06+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




